772 COPPA AGOSTONI - GIRO DELLE BRIANZE
Gara in Linea - Domenica 6 ottobre 2024

km 166.7

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
quota| parz. perc. | da perc. LOCALITA' media km / h
m|  km km km 0 | a1 | a2
PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA
202 0.0 0.7 LISSONE 12:25 12:25 12:25
0.7 0.7 0.0 via Vittorio Bottego - via Alfredo Catalani
202 0.0 0.0 166.7 @ LISSONE 1 v.AcCatalani 12:30  12:30  12:30
231 5.6 5.6 161.1 Albiate T sp.6 12:38 12:38 12:38
252 3.1 8.7 158.0 Carate Brianza ~ sp.155 12:43 12:42 12:42
265 3.9 12.6 154.1 Briosco T v.G.Donizetti 12:48 12:48 12:48
314 4.8 17.4 149.3 Renate <1 v.V.Emanuele 12:56 12:55 12:54
PROVINCIA DI LECCO
374 4.3 21.7 145.0 Barzano (Ingr. Circuito Lissolo) 1 sp.51 13:02 13:01 13:01
462 23 24.0 1427 Sirtori “ sp.53 13:06 13:05 13:04
Green Zone
336 3.0 27.0 139.7 Perego < v.S.Caterina 13:10 13:09 13:08
Green Zone
327 3.6 306  136.1 Cologna — v.Montello 13:15 13:14 13:13
533 3.9 345 132.2 Colle Brianza ~ v.Milano 13:21 13:20 13:19
380 3.0 37.5 129.2 Santa Maria Hoe 1t v.G.Ventitreesimo 13:26 13:24 13:23
304 3.3 40.8 1259 Olgiate Molgora — v.Lombardia 13:31 13:29 13:28
Rifornimento
522 5.4 46.2 120.5 Lissolo ~ v.lissolo 13:39 13:37 13:36
457 1.4 47.6 119.1 Sirtori — sp.53 13:41 13:39 13:38
374 2.1 49.7 117.0 Barzano T sp.51 13:44 13:42 13:41
462 24 52.1 114.6 Sirtori a1 sp.53 13:48 13:46 13:44
Green Zone
336 3.0 55.1  111.6 Perego < v.S.Caterina 13:52 13:50 13:48
327 3.6 58.7  108.0 Cologna — v.Montello 13:58 13:55 13:53
533 3.9 62.6 104.1 Colle Brianza ~  v.Milano 14:03 14:01 13:59
380 3.0 65.6 101.1 Santa Maria Hoeé 1t v.G.Ventitreesimo 14:08 14:06 14:03
304 3.3 68.9  97.8 Olgiate Molgora — v.Llombardia 14:13  14:10  14:08
Rifornimento
522 5.4 74.3 92.4 Lissolo ~ v.lissolo 14:21 14:18 14:16
457 1.4 75.7 91.0 Sirtori — sp.53 14:23 14:20 14:18
374 2.1 77.8 88.9 Barzano T sp.51 14:26 14:23 14:21
462 2.3 80.1 86.6 Sirtori a1 sp.53 14:30 14:27 14:24
Green Zone
336 3.0 83.1 83.6 Perego < v.S.Caterina 14:34 14:31 14:28
327 3.6 86.7 80.0 Cologna ~ v.Montello 14:40 14:36 14:33
533 3.9 90.6 76.1 Colle Brianza ~ v.Milano 14:45 14:42 14:39
380 3.0 93.6 73.1 Santa Maria Hoe T v.G.Ventitreesimo 14:50 14:46 14:43
304 33 96.9 69.8 Olgiate Molgora ~ v.Lombardia 14:55 14:51 14:48
Rifornimento
522 5.4 102.3 64.4 Lissolo ~ v.lissolo 15:03 14:59 14:56
457 1.4 103.7 63.0 Sirtori ~ sp.53 15:05 15:01 14:58
374 2.1 105.8 60.9 Barzano T sp.51 15:08 15:04 15:01
462 2.3 108.1 58.6 Sirtori <1 sp.53 15:12 15:08 15:04
Green Zone
336 3.0 111.1 55.6 Perego <1 v.S.Caterina 15:16 15:12 15:08
327 3.6 114.7 52.0 Cologna ~ v.Montello 15:22 15:17 15:13
533 3.9 118.6 48.1 Colle Brianza ~ v.Milano 15:27 15:23 15:19
380 3.0 121.6 45.1 Santa Maria Hoe T v.G.Ventitreesimo 15:32 15:27 15:23
304 33 124.9 41.8 Olgiate Molgora ~ v.Lombardia 15:37 15:32 15:28
Rifornimento
522 5.4 130.3 36.4 Lissolo ~ v.lissolo 15:45 15:40 15:36
457 1.4 131.7 35.0 Sirtori (Uscita Circuito Lissolo) “1 sp.53 15:47 15:42 15:38
296 4.7 136.4 30.3 Missaglia sp.55 15:54 15:49 15:44
231 5.6 142.0 24.7 Lomagna ~ sp.55 16:03 15:57 15:52
304 5.6 147.6 19.1 Bv. di Casatenovo “1 v.S.F.d'Assisi 16:11 16:06 16:00
PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA
200 6.3 153.9 12.8 Lesmo ~ sp.177 16:20 16:15 16:09
231 5.0 158.9 7.8 Albiate “1 sp.6 16:28 16:22 16:17
Green Zone
199 5.3 164.2 2.5 Bareggia “1 v.p.Seregnho 16:36 16:30 16:24
Green Zone
191 25 1667 0.0 LISSONE T v.G.Matteotti 16:40 16:33  16:28




